Cena môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného 

dodatku k tejto zmluve, a to v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.  

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:  

Cena celkom bez DPH :      19.884,77 EUR (slovom: devätnásťtisícosemstoosemdesiatštyri 77/100 Eur)  

DPH 20% :            3 976,95  EUR (slovom:  tritisícdeväťstosedemdesiatšesť 95/100 Eur)    

Cena celkom s DPH :         23.861,72 EUR (slovom: dvadsaťtritisícosemstošesťdesiatjeden 72/100 Eur)   

4.2.1 V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním diela. 

4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylne od 

dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.